b. ff. 171’-193’ [Lectura] 
f. 171 incipit  "Jacobus dei et domini nostri ihesu christi seruus... – liber iste diuiditur 
   in quatuor partes secundum quatuor apostolos huius libri scriptores..." 
f.193’ desinit  "...quatuor condicionibus prius expressis." 

c. ff. 193’-194  [Expositio Epistolae S. Petri Apostoli] 
f. 193’ incipit  "Petrus apostolus Jhesu christi... – Secundum postillatores et  

glossatores communiter ista est secunda pars principalis libri 
epistolarum..." 

f. 194 imperfectum 
 desinit  "...Scripsit autem eis a roma tempore Claudi imperatoris..." 

ff. 194’-196’  vacant 
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3. ff. 197-221’  [Expositio Epistolarum S. Iohannis Apostoli] 

f. 197 incipit  "Quod fuit ab initio... – Hec est tercia pars epistolarum editarum a 
   quatuor apostolis..." 
f. 221’ desinit  "...quam tunc non habuit. sic soluit scotus." 
   "Explicit lectura epistolarum canonicarum beati Johannis et beati Jude 
   apostolarum deo gratias." 

(Alardus de Gelria fuit commentator in Universitate Viennensi. Cf. Uiblein, P.: Acta 
Facultatis Artium Universitatis Vindobonensis 1385–1416. Köln – Graz – wien 1968, I, 10: 
Item feria sexta post Egidii facta congregacione facultatis magisterAlardus de Gelria 
fuit admissus ad legendum cursus in Biblia, et pro primo cursu legendo fuerunt sibi 
Canonice Epistole assignate. Cf. etiam Hördolt, D.: Das Stift St. Cassius zu Bonn von 
den Anfängen der Kirche bis zum Jahre 1580. (Bonner Geschichtsblätter 11). Bonn 
1957, 253. et Uiblein, P.: o. c., 495. Cf. Ljubljana: Nadškofijski Arhiv: Fasc. 3, Sign. 
8 (olim Ms 24), ff. 116-158. – Lackner, F.: Mittelalterliche Handschriften in 
lateinischer Schrift in und aus Slowenien: 
http://www.oeaw.ac.at/ksbm/kataloge/SI/cat_SI.pdf/). 

3. ff. 222-228’ „Utrum religio Christi catholica sit omnium religionum 

perfectissima” 
f. 222 incipit  "Ista quaestio duo subponit et unum querit. Subponit quod sunt et  
   fuerunt plures religiones..." 
f. 228’ desinit  "...quarto sequitur quod questio est vera in forma qua proponitur." 

ff. 229-231  vacant 

4.    In interiori teguminis parte 
   [Excerptum de Stella clericorum (§ 7.)] 
incipit   „Sit etiam pastor sive sacerdos pius in afflictorum compassione et in  

hospitalitate…” 
desinit   „…ignem peccati, ignem irae dei, ignem totius gehennae. Hoc in Stella  

clericorum.” 

(Ed.: Reiter, E. (ed.): Stella clericorum. Toronto 1997, 25-28. Cf. Lentner, L.: „Stella 
clericorum”. Ein Pastoralbuch des späten Mittelalters…In: Dienst an der Lehre. 
(=Wiener Beiträge zur Theologie 10). Wien 1965, 263-274. et Bloomfield 4435. Cf. 
Cod. Lat. 55, ff. 88’-93’.)